Cetera per uis inquit. Petrus dixit.
 Tu u. qui tuus es de die. hic quid cogit.
 quid sciam in modico. si potes ex p me.
 Petrus enim benedixerat panem que
 accepit orationem & fregerat &
 dextera atq; sinistra collocauerat.
 Tunc simon indignatus quod dicere
 non possit. scilicet cum ap. exclamauit
 dicens. Proceclant canes magni &
 de ueritate eum in conspectu cesaris.
 Et subito apparuer canes mire magni
 tuchis. & in pacem fecer imperii.
 Petrus u excellens manu in oratione.
 & ostendit canibus. et que benedixerat
 panem. Que ut uidet canes. subito
 nalsqua copauer. Tunc petrus dixit.
 ad nerone. Quid es simon. Puto uicti
 sum. Simon dixit. Hic & iudea.
 & iudea palestina. & cesarea. ita
 m fecit. & sepe mecum certando dicitur.
 quando hoc erat eis contrarium. Ame
 ergo ut euaderet dicitur. Na cogi
 tationes hominum nemo nouit nisi solus
 dr. Et petrus ad simonem dixit. Certe
 tu dnm te ee. mtril. quare ergo n
 manifestas cogitationes singulorum.
 Tunc conuersus nero ad paulum. sic
 ait. Tu quare nichil dicis. paulus.
 Paulus respondit. hoc scio cesar. qz
 si dimiseris istum magum tuum. agens
 magnam partem tue dampni ad cretensem
 & regni tui astatu suo deiecit.
 Nero simoni dixit. Quid dicis simon.
 Simon dixit. Ego nisme apu manu
 seruero dnm ee. nemo in uerita
 tione debet exhibere. Nero
 dixit. Et ne quid memoretur.

ostendit te dnm ee. ut isti puniant.
 Simon dixit ad nerone. lube n turre
 alta fabricari ex lignis. & ascenda
 sup eam. & uocabo anglos meos. &
 pici piam eis ut cunctas uidentab;
 in epla pferant me ad patrem meum.
 Hoc isti cu facere n potuerunt. p babil
 eos homines ee. impicos. Nero aut
 simoni dixit. Video. e uident te
 aduersari ee. petri & pauli. &
 magistri eoru. Simon dixit. Pauli
 xpi magister non fuit. Paulus dixit.
 Qui petru p sent p se dicitur. ipse me
 p reuelatione instruxi. Na quinos
 accusat. circi cisos. dicitur ipse quare
 circum cisos sit. Simon dixit. Quare
 me hoc interrogasti. Paulus dixit. Est
 ratio ut te interrogem. Nero dixit.
 Cur uereris respondere illi. Simon
 dixit. Ido quia ad pcepta e. circi
 cisio illo tempore. quo ego ea suscepi.
 Paulus dixit. Auctus honor imperator
 quid dixerit simon. Si q bona e.
 circi cisio. quare tu circum cisos tra
 didi. & coegisti eos p capite occidi.
 Nero dixit. Si nec de uobis bene
 sentio. Petrus & paulus dixerunt.
 Autem de nobis sentias bene. amale.
 n ad rem p rinda. Nobis eni. ut qd
 p miter magister n fuit. Nero dixit.
 Quid si ego nolueris. Paulus dixit.
 Non quid tu uolueris. Paulus dixit.
 per his pollicetur. Paulus dixit.
 boni imperator. Paulus dixit.
 tu. Paulus dixit.
 Simon dixit.